
Jihočeské týdeníky s.r.o.  Dukelských bojovníků 2084, 390 03 Tábor
www.jihocesketydeniky.cz  IČO 26097346  Komerční banka: 78-1434810267/0100

Objednávka inzerce ve vydavatelství Jihočeské týdeníky spol.
s r.o.

Odběratel: Česká pirátská strana – p. Kákona

Adresa:  Na Moráni 360/3
    128 00 Praha 2

IČO: 71339698

DIČ: …..............................................
                          

Objednávám reklamu v týdeníku Táborsko, Milevské noviny a 
Písecké postřehy

termín otištění: 14.9. 2022, str. 9
velikost: 196x135 mm
barva: ČB
cena celkem bez DPH 3x 5 557,- czk bez DPH

Cena celkem: 16 671,-czk bez.DPH
Cena celkem včetně DPH: 20 172,-czk

Úhrada zveřejněné inzerce proběhne:  zálohovou fakturou, bude vystavena 14 dnů před 
otištěním inzerátu , splatnost 14 dnů
Prosím o zaslání inzerátu k autorizaci na e-mail: 
Podklady pro zpracování inzerce zasílejte nejlépe ve formátu CDR (soubor je nutné uložit 
pro verzi Corel 13) s písmem převedeným do  křivek nebo ve formátu EPS. Podklady 
nevyžadující  grafický zásah je možné zasílat také ve formátu TIFF   s rozlišením 400 DPI.    
Při zrušení objednané inzerce v termínu kratším než jeden týden před plánovaným 
vytištěním objednané inzerce bude účtován storno poplatek ve výši 30% z celkově 
objednané ceny inzerce + DPH 21%. 

V            dne    …..........................................

                                                                                                                               
                                                                                      
__________________________________________
                     za odběratele 


		2022-07-25T11:14:51+0200
	worstation




